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Z.apis vvboru SRPG

Jednani vyboru ve utery 21. 9. 2023 od 16:00 hodin
Projednavané body:
1) jména jednotlivych zastupcu tfid = potvrzeni pfi schizkach ve tfidach zajisti tfidni ucitelé ve
spolupraci s jednotlivymi zastupci

2) Clenské pfispévky — info Mgr. Jana Dvorakova
» 7?x nezajem o Clenstvi
» ostatni zaplatili Clensky pfispévek
» Magr. Jana Dvofakova predlozila pfehled ro¢niho vyuctovani SRPG za Skolni rok
2022/2023
» problematika vySe Clenskych pFispévku (narust stipendii, nové pozadavky na vydaje, ...)

3) akce pro letosni rok
» HD — prvni ro¢niky
o probéhlo = za vhodné povazuji HD pro kvintu také na tfi dny
» Praha — maturanti
o probéhlo = velmi vhodné
» Anglie — vybér Skoly starSich studentu
o vybér7.A 3.B, 6.A (46 z4kQ)
o plan 2024 = oslovit 2.B,2.C, 1.B, 1.C, 5.A
o pravidelné zarazovat na zari druhého rocniku
» Stuzkovaci ples — 10. 11. 2023
Pasovani prvnich ro¢nika — 10. 11. 2023
» zafazeno plavani 1.A
o pruzkum zajmu rodicu
o Z&ci si hradi sami = 10 lekci a 40,- K&
o zadost Mgr. Petry Brychové o pfispévek SRPG na plavani, byl schvalen
prispévek SRPG ve vysi 72 €astky — SRPG 20 K¢/zak/lekce
» Reprezentacni ples — 23. 2. 2024
o vybor podporuje realizaci
o bude projednano s rodiéi organizuijicich tfid 6.A + 2.B + 2.C (Do, Pr(, Ste)
» gymnazium planuje:
o lyzarsky kurz 2.A — Tfi Studné = 19. az 23. 2. 2024
o Pocitac€ ve Skole = 26. az 28. 3. 2024
o lyzarsky kurz prvnich roénika (1.C + 1.B + 5.A) — Pec pod Snézkou = 17. az 23. 3.
2024
o vodacky kurz druhych roénikd (2.B + 2.C + 6.A) — Vltava = 3. a2 7. 6. 2024
o Experimentalni tyden tfetich ro¢nik (3.B + 3.C + 7.A) = 3. az 7. 6. 2024
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o exkurze dle pfedmétd, Skolni vylety, projektové dny — dle situace
o zahdjeni stavby ,Badatelské pudy” = pfedpoklad RV 24. az 28. 6. 2024

4) konani Ctvrtletnich schiizek rodicu
» Kklasifika¢ni porada 21. 11. 2023 + od 17:00 vybor SRPG
» rodiCovské schizky 23. 11. 2023 + od 17:00 vybor SRPG
o prfed jednanim moznost konzultace se Skolni psycholoZkou

5) komunikace s rodi¢i = systém Komens

6) 130. vyroCi otevieni gymnazia

> termin 14.+15. 6. 2024

> rok aktivit ke 130. vyroci G

> spoluprace SRPG a G

o spoluprace pfi zpracovani a podani zadosti v NMnM

spoluprace pfi aktivitach a prezentacich
spoluprace pfi zajisténi programu oslav
spoluprace pfi zajisténi financniho kryti
navrhy na aktivity

o O O

7) razné:
» informace o pfiprava ,Domova mladeze*
» zastupci rodi¢u navrhuji rozsifit moznosti formy vybéru stipendii. Zastupci rodicu pfipravi
na pristi jednani navrh dalSich obchodu, kde by mohli déti vybirat odménu
» feditel Skoly dékuje za podporu plavani a sou€asné upozorfiuje na mozné dalSi Zadosti a
vazbu na finan¢ni prostfedky SRPG

8) pfitomnost:

trida jméno prijmeni emailova adresa pfitomnost
1.A
2.A Lucie Novotna novotnaluci@seznam.cz ANO
3.A Pavel Jeneral jeneral@seznam.cz ANO
4.A Petr Kalab kalabp@email.cz ANO
5.A llona Hajkova brodinovka@seznam.cz omluvena
6.A Lenka Smardové lenka.dejlova@seznam.cz ANO
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7.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com ANO
8.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com ANO
1.B
1.C
2.B llona Spinarova ilonaspinarova@seznam.cz ANO
2.C Jarmila Rozkosna jarmes@centrum.cz ANO
3.B Petra Stara stara@gynome.cz ANO
3.C Pavel Némec paul.all@email.cz omluvena
4.B Ivana Chrastova chrastitko.i@seznam.cz ANO
4.C Erika Oravcova erika.oravcova@zsl.nmnm.cz ANO
hosté:
Madéra Jiri madera@gynome.cz ANO
:E, Dvorakova Jana dvorakova@gynome.cz ANO
:g Milos Okurka okurka@gynome.cz ANO
& Pavel Dostal dostal@gynome.cz ANO
Milos Bukacek bukacek@gynome.cz ANO

V Novém Mésté na Moravé 21. 9. 2023
Mgr. Jifi Madéra — feditel Skoly
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